
Contacto

Teléfono +34 912027937
Correo Electrónico contratacion@ayto-getafe.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28901) Getafe España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024000026 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 13:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Getafe
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.getafe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ld7yTe2VfC0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de diverso equipamiento y utillaje deportivo para la futura instalación
deportiva municipal San Isidro (Fase II)

Suministro de diverso equipamiento y utillaje deportivo para la futura instalación deportiva municipal San IsidroDescripción 
(Fase II)
Valor estimado del contrato 45.219,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.715,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.219,04 EUR.

Clasificación CPV
37400000 - Artículos y material deportivo.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: 30 días naturales contados desde el día siguiente al de formalización del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://sede.getafe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ld7yTe2VfC0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Salón de plenos

Dirección Postal

PLAZA CONSTITUCION (DE LA), 1
(28901) GETAFE España

único sobre de declaración responsable y
oferta de criterios valorables en cifras o
porcentajes.

Apertura sobre administrativo
El día 30/07/2024 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación En Junta de Gobierno de 07/08/2024 se acuerda declarar desierto el procedimiento al no haber concurrido al
mismo ningún licitador.
Fecha del Acuerdo 07/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2024 a las 23:59

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación plazo garantía del equipamiento y utillaje deportivo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BUlYRR1KbPmKeVW Tb9Scog%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=09xhwdGHe0OP03OBZNGsMwbtBRVNeIk9H0%2BfNTuIcyp1pc%2BHtkMup3%2BK4gPgi0Ow2H5LwwePf0b20iHg696rQWvwviEYsJdjLRTdLkMiF6n3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BUlYRR1KbPmKeVWTb9Scog%3D%3D


ID 0000014132928 |  2024-000958145 | Tue, 10 Sep 2024 13:22:29:502 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170024832189540686705654440195156104634 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


